
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh

1) Pucle sudoku 36

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani regionu 2×3. 
Pole tabulky jsou tvořeny dílky skládačky pucle. Každý dílek pucle je možno dopl-
nit pouze do tvarově odpovídajícího pole tabulky. Dílky můžete otáčet. Některé 
z dílků již mají uvedená čísla.

Kolo 350
23. až 29. 12. 2019





HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 350

23. až 29. 12. 2019

Doplň do každého prázdného pole tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala 
v žádném, řádku, sloupci ani vyznačeném regionu 3×3. 
V tabulce je již 25 dílků puclete zadáno, zbylých 56 dílků je nutno do tabulky dopl-
nit. Pro zadané dílky i ty k doplnění platí, že pokud je dílek šedý, obsahuje sudé 
číslo. Pokud je dílek bílý, obsahuje liché číslo. U některých dílků (zadaných či 
k doplnění) jsou čísla již zadána. Dílky k doplnění můžete otáčet, nikoliv převracet.

2) Pucle sudoku 81




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

